



Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostosowanie lokalu nr 0 znajdującego się w budynku przy ul. Stawki 3a w Warszawie na potrzeby biblioteki i archiwum zakładowego (IV postępowanie) - nr sprawy 18/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 26-08-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„1. Jakiego rodzaju czytników wymaga Zamawiający: z klawiaturą (RFID + PIN kod) czy bez klawiatury (tylko RFID)?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga czytników bez klawiatury, tylko RFID o parametrach:

Czytnik SKD kart typ1

Parametry minimalne:

- czytnik kart zbliżeniowych
- częstotliwość pracy: 13,56 MHz
- podłączenie: przewód
- stopień szczelności: min. IP67
- odporność mechaniczna: min. IK10
- niski pobór prądu.
- format
- obsługa szyfrowania AES lub 3DES
- odczyt sektorów oraz aplikacji z karty.



Pytanie 2

„2. Czy trudnodostępna wykładzina winylowa o grubości 3,0 mm może być zastąpiona wykładziną 2,5 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, jeżeli wykładzina winylowa (podłoga) będzie spełniała równoważne parametry co do ścieralności i trudno-palności to nie ma przeciwwskazań żeby zastosować 2,5 mm grubości.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.